

H 4 - Holding ApS
Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 64 48 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Peter Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H 4 - Holding ApS Hovedvejen 43 B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 33 64 48 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Juul Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Peter Juul Hansen ApS, Middelfart H4 - Maskinudlejning ApS, Middelfart H4 - Hovedvejen 43 ApS, Middelfart Ejendomsselskabet 24/12 1987 ApS, Middelfart H4 - Finans ApS, Middelfart Bryggergården Middelfart ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.952 t.kr. mod 2.786 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.218	-21.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.076.352	2.883.503
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.220	5.651
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.928	-108.953
Resultat før skat	1.933.427	2.758.319
Skat af årets resultat	18.194	27.504
Årets resultat	1.951.621	2.785.823
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.912.025	14.943.210
Overføres til overført resultat	6.863.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.157.387
Disponeret i alt	1.951.621	2.785.823

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.368.108	32.368.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.368.108</u>	<u>32.368.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.368.108</u>	<u>32.368.144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.339.697	437.411
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	846.678	1.948.663
Andre tilgodehavender	6.695	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.193.070</u>	<u>2.386.074</u>
Likvide beholdninger	<u>417.566</u>	<u>528.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.610.636</u>	<u>2.914.153</u>
Aktiver i alt	<u>29.978.744</u>	<u>35.282.297</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	311.000	311.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.484.116	22.396.141
5 Overført resultat	10.378.568	3.514.922
Egenkapital i alt	<u>28.173.684</u>	<u>26.222.063</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.307.576	7.640.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	67.594
Selskabsskat	304.647	1.331.477
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.837	7.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.805.060</u>	<u>9.060.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.805.060</u>	<u>9.060.234</u>
Passiver i alt	<u>29.978.744</u>	<u>35.282.297</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.137	105.099
Andre finansielle omkostninger	58.791	3.854
	135.928	108.953
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	9.963.992	9.923.992
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2022	9.883.992	9.963.992
Opskrivninger 1. januar 2022	22.396.141	7.452.931
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.185.551	5.464.915
Årets tilbageførsler på afgang	81.611	0
Udbytte	-7.076.387	0
Eliminering for intern avance	-109.200	-2.581.412
Koncerntilskud	6.400	12.059.707
Opskrivninger 31. december 2022	17.484.116	22.396.141
Modregnet i tilgodehavender	0	8.011
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	8.011
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	27.368.108	32.368.144

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Peter Juul Hansen ApS, Middelfart	100 %	142.813	48.363
H4 - Maskinudlejning ApS, Middelfart	100 %	520.075	22.914
H4 - Hovedvejen 43 ApS, Middelfart	100 %	4.614.867	182.237
Ejendomsselskabet 24/12 1987 ApS, Middelfart	100 %	16.151.667	2.485.538
H4 - Finans ApS, Middelfart	100 %	1.786.551	-505.228
Bryggergården Middelfart ApS, Middelfart	100 %	6.842.748	-48.273
Indregnet intern avance		-2.690.613	0
		27.368.108	2.185.551

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	311.000	311.000
	<u>311.000</u>	<u>311.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	22.396.141	7.452.931
Resultatandel	-4.912.025	14.943.210
	<u>17.484.116</u>	<u>22.396.141</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	3.514.922	15.672.309
Årets overførte overskud eller underskud	6.863.646	-12.157.387
	<u>10.378.568</u>	<u>3.514.922</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Juul Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Juul Hansen

Direktør

ID: 31e15319-c2f1-4c84-83f0-795192c0abd2

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 11:29:46

Underskrevet med MitID



Peter Juul Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Juul Hansen

Dirigent

ID: 31e15319-c2f1-4c84-83f0-795192c0abd2

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 11:29:46

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 13:20:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 04e9ffNgxxj250195881